
CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
POITIERS 2e journée

10-11 février 2007

CLASSEMENT QUADRETTES

EQUIPES HDCP CUMUL MOYENNE

1 ASPTT LR 151 7720 214,44
2 BCP PERTON 108 7599 211,08
3 BCP PERROT 148 7599 211,08
4 NWB LR BACH 149 7588 210,78
5 NWB TRUDELLE 168 7495 208,19
6 ABC GERDIL 217 7476 207,67
7 ABC REDON 177 7475 207,64
8 NWB LR PECHE 118 7429 206,36
9 BCP APHV 159 7419 206,08

10 NWB LR CORAUX 158 7370 204,72
11 NIORT BELLIVIER 152 7352 204,22
12 NWB LR COURILLEAU 165 7302 202,83
13 BCP LAVRUT 143 7296 202,67
14 ABC PICHON 123 7291 202,53
15 NWB LR PAJEAU 155 7282 202,28
16 BCS SAINTES 142 7246 201,28
17 BCP FURGE 189 7232 200,89
18 NWB LR DUGUE 168 7198 199,94
19 NWB LR DAMES 191 7125 197,92
20 ABC RAVAUT 152 7094 197,06



POITIERS 2e journée
10-11 février 2007

CLASSEMENT DOUBLETTES

CUMUL
EQUIPES DOUBLETTES HDCP HDCP MOY.

1 NWB LR BACH BACH MICHEL NEVEUR JACQUES 64 2750 229,17
2 BCP PERROT JOYEUX JANICK LEHAY JOEL 65 2740 228,33
3 ASPTT LR MARTIN FABRICE DUPUY YANNICK 72 2698 224,83
4 ABC GERDIL GERDIL NICOLE LAUNAIS MARYLENE 99 2603 216,92
5 NWB LR PECHE MORAND MICHEL DE LA LLAVE CLAUDE 68 2602 216,83
6 NWB TRUDELLE DUGUE VINCENT TROUNIAC GUILLAUME 64 2584 215,33
7 ABC REDON MOUVEROUX JEAN LOUIS PAJOT NICOLAS 102 2568 214,00
8 ABC REDON REDON DIDIER PERVERY PHILIPPE 75 2543 211,92
9 BCP PERTON PERTON MICHEL COLLAS PATRICK 55 2526 210,50
10 NIORT BELLIVIER BELLIVIER BERNARD ALEXANDRE GERALD 79 2523 210,25
11 BCP PERTON PICARD JEROME NEVEU CYRIL 53 2519 209,92
12 BCS SAINTES SEGUIN SYLVAIN ARRIEULA PATRICK 70 2484 207,00
13 BCP APHV BAUCHE MURIEL LECOQ JACQUES 83 2482 206,83
14 ABC RAVAUT BUTEL JEAN MARIE BOURNIT ROLAND 89 2478 206,50
15 NWB LR PAJEAU MAINI MARTINE GAUDIN BRUNO 74 2472 206,00
16 NWB LR COURILLEAU CORDIER LILIAN BOUTTEVILLE GERALD 97 2466 205,50
17 BCP LAVRUT LECUYER VIRGINIE CLAVIER CHARLENE 79 2453 204,42
18 NWB TRUDELLE TRUDELLE LOUISETTE HAMERY JEAN-LOUIS 104 2443 203,58
19 NWB LR CORAUX GAILLARD GILLES ARD GUY 71 2442 203,50
20 ABC PICHON LABLANCHE JEAN MARIE TINGAUD WILLIAM 66 2440 203,33
21 BCP APHV CHOLLET DOMINIQUE CAZAUDARRRE JEAN LUC 76 2437 203,08
22 ASPTT LR CLAVIER ROLLAND MARTIN JOEL 79 2436 203,00
23 NWB LR CORAUX ANDRE MARCEL CORAUX GERARD 87 2433 202,75
24 NWB LR COURILLEAU COURILLEAU PHILIPPE COURILLEAU MARIE HELENE 68 2430 202,50
25 BCP PERROT GONSALVES DOMINIQUE PERROT GILLES 83 2430 202,50
26 ABC GERDIL BOURINET ALYNN PAULHIAC BERNADETTE 118 2428 202,33
27 NWB LR DAMES PECHE MARIE CLAIRE DESORMEAUX PAULETTE 102 2426 202,17
28 NWB LR DAMES CORAUX JACQUELINE ARD EVELYNE 89 2423 201,92
29 BCP FURGE FURGE PIERRE AUDRIEU DIDIER 89 2421 201,75
30 BCP LAVRUT MONTAS THIERRY MONTAS FLORIANE 64 2416 201,33
31 NWB LR DUGUE BOISSEAU NADINE LESSIRE PATRICE 89 2409 200,75
32 BCS SAINTES VALDENAIRE ETIENNE OBISSIER CHRISTOPHE 72 2406 200,50
33 NWB LR PECHE PECHE BERNARD MECHIN LUC 50 2385 198,75
34 NIORT BELLIVIER FLEURET GUILLAUME GAUDIN DAVID 73 2357 196,42
35 NWB LR PAJEAU PAJEAU MYRIAM BROUSSARD DANY 81 2350 195,83
36 ABC PICHON PICHON JOEL CHEVALIER PHILIPPE 57 2347 195,58
37 NWB LR DUGUE DUGUE JEAN FRANCOIS BOISSEAU CHRISTIAN 79 2342 195,17
38 BCP FURGE DUFOUR PASCAL ASSANDRI KARINE 100 2321 193,42
39 ABC RAVAUT BOLMONT FABIEN RAVAUT PIERRE 63 2296 191,33
40 NWB LR BACH BOUCHERON SIMON SALARDENNE SERGE 85 2293 191,08



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
POITIERS 2e journée

10-11 février 2007
CLASSEMENT INDIVIDUEL HANDICAP

L  I  G  N  E  S      S  C  R  A  T  C  H CUMUL
H NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 HDCP MOY.

1 28 NEVEUR JACQUES 208 234 217 169 233 211 162 181 214 2081 231,22
2 32 LABLANCHE JEAN MARIE 214 188 190 167 160 188 219 188 242 2044 227,11
3 33 DUPUY YANNICK 219 208 205 189 181 188 148 202 190 2027 225,22
4 37 OBISSIER CHRISTOPHE 201 173 198 169 212 179 176 199 164 2004 222,67
5 36 BACH MICHEL 201 168 178 163 222 162 242 178 164 2002 222,44
6 19 JOYEUX JANICK 191 201 218 233 220 190 171 202 196 1993 221,44
7 57 MOUVEROUX JEAN LOUIS 170 170 147 174 142 180 156 155 177 1984 220,44
8 39 MARTIN FABRICE 157 190 143 194 175 217 189 167 186 1969 218,78
9 35 NEVEU CYRIL 187 204 182 176 161 197 202 157 186 1967 218,56
10 47 LAUNAIS MARYLENE 150 160 189 198 166 202 144 142 188 1962 218,00
11 41 ALEXANDRE GERALD 180 141 167 256 168 177 132 166 201 1957 217,44
12 40 SEGUIN SYLVAIN 180 169 178 199 165 148 194 189 172 1954 217,11
13 46 LEHAY JOEL 197 221 175 174 205 125 121 150 166 1948 216,44
14 34 MORAND MICHEL 150 209 233 142 198 157 176 164 203 1938 215,33
15 35 GAUDIN DAVID 192 195 174 163 204 196 164 168 167 1938 215,33
16 30 DUGUE VINCENT 191 169 195 211 193 166 159 173 210 1937 215,22
17 34 DE LA LLAVE CLAUDE 166 147 187 179 203 223 181 178 164 1934 214,89
18 43 CHOLLET DOMINIQUE 144 161 169 139 201 214 185 160 171 1931 214,56
19 48 CORDIER LILIAN 166 136 184 135 146 244 161 153 166 1923 213,67
20 52 TRUDELLE LOUISETTE 164 145 166 118 165 169 159 200 156 1910 212,22
21 38 BOURNIT ROLAND 208 199 186 180 164 118 188 143 179 1907 211,89
22 35 GAILLARD GILLES 133 178 178 157 172 222 146 199 202 1902 211,33
23 43 CLAVIER ROLLAND 210 200 173 117 137 145 184 195 154 1902 211,33
24 42 ANDRE MARCEL 184 163 168 144 201 201 149 147 163 1898 210,89
25 36 LECOQ JACQUES 159 178 160 194 170 184 175 193 159 1896 210,67
26 18 PICARD JEROME 145 176 186 148 192 247 204 208 225 1893 210,33
27 36 GONSALVES DOMINIQUE 168 194 133 177 193 172 173 157 199 1890 210,00
28 37 LECUYER VIRGINIE 154 187 171 131 173 180 175 190 192 1886 209,56
29 28 COLLAS PATRICK 182 237 161 193 162 179 178 179 160 1883 209,22
30 45 SALARDENNE SERGE 131 186 176 173 180 138 173 160 158 1880 208,89
31 19 MONTAS THIERRY 212 173 208 201 173 166 199 198 173 1874 208,22
32 47 BAUCHE MURIEL 145 170 119 169 175 161 175 178 159 1874 208,22
33 35 GAUDIN BRUNO 180 140 188 170 181 172 172 177 171 1866 207,33
34 38 REDON DIDIER 179 181 187 164 134 206 166 169 136 1864 207,11
35 32 COURILLEAU PHILIPPE 210 166 162 181 231 129 141 176 177 1861 206,78
36 27 PERTON MICHEL 199 147 218 176 181 161 194 164 173 1856 206,22
37 64 BOURINET ALYNN 147 127 136 138 189 112 132 162 135 1854 206,00
38 38 PAJEAU MYRIAM 158 147 147 172 191 201 170 128 197 1853 205,89
39 30 DUFOUR PASCAL 145 187 165 152 186 201 201 158 187 1852 205,78
40 34 TROUNIAC GUILLAUME 162 190 157 163 199 204 163 166 142 1852 205,78
41 52 GERDIL NICOLE 151 157 171 152 180 133 154 150 135 1851 205,67
42 39 MAINI MARTINE 170 171 146 170 166 174 158 172 167 1845 205,00
43 42 CLAVIER CHARLENE 190 186 101 154 166 186 152 161 166 1840 204,44
44 37 ARD EVELYNE 151 168 146 179 190 190 157 149 171 1834 203,78
45 52 BOISSEAU NADINE 178 155 149 144 164 136 136 148 156 1834 203,78
46 51 DESORMEAUX PAULETTE 138 134 150 184 182 139 156 132 151 1825 202,78
47 36 MARTIN JOEL 148 178 145 172 168 169 193 192 133 1822 202,44
48 37 LESSIRE PATRICE 156 165 137 126 166 199 194 176 167 1819 202,11



49 51 FURGE PIERRE 170 128 155 129 156 179 158 146 137 1817 201,89
50 45 PAJOT NICOLAS 148 164 166 154 169 172 148 117 173 1816 201,78
51 38 BELLIVIER BERNARD 162 146 137 170 168 177 168 144 201 1815 201,67
52 37 PERVERY PHILIPPE 188 188 179 145 185 157 141 154 141 1811 201,22
53 54 PAULHIAC BERNADETTE 126 151 164 184 132 114 145 156 151 1809 201,00
54 38 AUDRIEU DIDIER 144 158 214 156 156 142 168 158 169 1807 200,78
55 24 PECHE BERNARD 169 176 192 168 182 192 175 155 181 1806 200,67
56 52 HAMERY JEAN-PIERRE 155 149 156 151 137 144 135 146 155 1796 199,56
57 36 ARD GUY 168 156 152 171 150 179 154 171 169 1794 199,33
58 46 BOISSEAU CHRISTIAN 170 173 128 136 181 181 122 128 158 1791 199,00
59 45 CORAUX GERARD 156 130 158 135 129 142 164 199 158 1776 197,33
60 51 BUTEL JEAN MARIE 127 174 152 140 167 129 122 138 162 1770 196,67
61 47 PERROT GILLES 159 163 146 152 134 141 157 142 151 1768 196,44
62 49 BOUTTEVILLE GERALD 154 122 154 128 178 137 117 180 155 1766 196,22
63 26 PICHON JOEL 159 204 157 167 150 190 158 170 174 1763 195,89
64 70 ASSANDRI KARINE 124 91 111 119 115 125 123 185 133 1756 195,11
65 33 DUGUE JEAN FRANCOIS 149 142 167 160 157 124 197 145 216 1754 194,89
66 36 COURILLEAU MARIE HELENE166 165 147 165 161 139 184 151 150 1752 194,67
67 26 MECHIN LUC 161 137 167 214 157 170 158 206 147 1751 194,56
68 31 CHEVALIER PHILIPPE 167 177 155 149 168 162 159 180 152 1748 194,22
69 51 PECHE MARIE CLAIRE 137 172 106 143 171 158 142 130 125 1743 193,67
70 34 TINGAUD WILLIAM 136 119 163 184 189 146 156 155 182 1736 192,89
71 30 ARRIEULA PATRICK 220 169 167 152 150 167 148 166 123 1732 192,44
72 52 CORAUX JACQUELINE 110 154 127 146 165 163 125 133 132 1723 191,44
73 33 CAZAUDARRRE JEAN LUC 149 146 184 146 156 172 168 164 136 1718 190,89
74 43 BROUSSARD DANY 144 112 144 172 121 155 168 170 145 1718 190,89
75 27 RAVAUT PIERRE 153 168 155 159 191 131 152 202 158 1712 190,22
76 36 BOLMONT FABIEN 139 158 136 141 173 214 149 160 111 1705 189,44
77 45 MONTAS FLORIANE 121 138 147 129 213 151 130 118 144 1696 188,44
78 38 FLEURET GUILLAUME 143 139 131 104 142 136 133 174 198 1642 182,44
79 40 BOUCHEREAU SIMON 137 135 143 128 140 116 167 162 137 1625 180,56
80 35 VALDENAIRE ETIENNE 142 149 119 135 124 173 125 138 136 1556 172,89



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
POITIERS 2e journée

10-11 février 2007
CLASSEMENT INDIVIDUEL SCRATCH

L  I  G  N  E  S
NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 CUMUL MOY.

1 NEVEUR JACQUES 208 234 217 169 233 211 162 181 214 1829 203,22
2 JOYEUX JANICK 191 201 218 233 220 190 171 202 196 1822 202,44
3 LABLANCHE JEAN MARIE 214 188 190 167 160 188 219 188 242 1756 195,11
4 PICARD JEROME 145 176 186 148 192 247 204 208 225 1731 192,33
5 DUPUY YANNICK 219 208 205 189 181 188 148 202 190 1730 192,22
6 MONTAS THIERRY 212 173 208 201 173 166 199 198 173 1703 189,22
7 BACH MICHEL 201 168 178 163 222 162 242 178 164 1678 186,44
8 OBISSIER CHRISTOPHE 201 173 198 169 212 179 176 199 164 1671 185,67
9 DUGUE VINCENT 191 169 195 211 193 166 159 173 210 1667 185,22
10 NEVEU CYRIL 187 204 182 176 161 197 202 157 186 1652 183,56
11 MORAND MICHEL 150 209 233 142 198 157 176 164 203 1632 181,33
12 COLLAS PATRICK 182 237 161 193 162 179 178 179 160 1631 181,22
13 DE LA LLAVE CLAUDE 166 147 187 179 203 223 181 178 164 1628 180,89
14 GAUDIN DAVID 192 195 174 163 204 196 164 168 167 1623 180,33
15 MARTIN FABRICE 157 190 143 194 175 217 189 167 186 1618 179,78
16 PERTON MICHEL 199 147 218 176 181 161 194 164 173 1613 179,22
17 SEGUIN SYLVAIN 180 169 178 199 165 148 194 189 172 1594 177,11
18 PECHE BERNARD 169 176 192 168 182 192 175 155 181 1590 176,67
19 ALEXANDRE GERALD 180 141 167 256 168 177 132 166 201 1588 176,44
20 GAILLARD GILLES 133 178 178 157 172 222 146 199 202 1587 176,33
21 DUFOUR PASCAL 145 187 165 152 186 201 201 158 187 1582 175,78
22 COURILLEAU PHILIPPE 210 166 162 181 231 129 141 176 177 1573 174,78
23 LECOQ JACQUES 159 178 160 194 170 184 175 193 159 1572 174,67
24 GONSALVES DOMINIQUE 168 194 133 177 193 172 173 157 199 1566 174,00
25 BOURNIT ROLAND 208 199 186 180 164 118 188 143 179 1565 173,89
26 LECUYER VIRGINIE 154 187 171 131 173 180 175 190 192 1553 172,56
27 GAUDIN BRUNO 180 140 188 170 181 172 172 177 171 1551 172,33
28 TROUNIAC GUILLAUME 162 190 157 163 199 204 163 166 142 1546 171,78
29 CHOLLET DOMINIQUE 144 161 169 139 201 214 185 160 171 1544 171,56
30 LAUNAIS MARYLENE 150 160 189 198 166 202 144 142 188 1539 171,00
31 LEHAY JOEL 197 221 175 174 205 125 121 150 166 1534 170,44
32 PICHON JOEL 159 204 157 167 150 190 158 170 174 1529 169,89
33 REDON DIDIER 179 181 187 164 134 206 166 169 136 1522 169,11
34 ANDRE MARCEL 184 163 168 144 201 201 149 147 163 1520 168,89
35 MECHIN LUC 161 137 167 214 157 170 158 206 147 1517 168,56
36 CLAVIER ROLLAND 210 200 173 117 137 145 184 195 154 1515 168,33
37 PAJEAU MYRIAM 158 147 147 172 191 201 170 128 197 1511 167,89
38 ARD EVELYNE 151 168 146 179 190 190 157 149 171 1501 166,78
39 MARTIN JOEL 148 178 145 172 168 169 193 192 133 1498 166,44
40 MAINI MARTINE 170 171 146 170 166 174 158 172 167 1494 166,00
41 CORDIER LILIAN 166 136 184 135 146 244 161 153 166 1491 165,67
42 LESSIRE PATRICE 156 165 137 126 166 199 194 176 167 1486 165,11
43 PERVERY PHILIPPE 188 188 179 145 185 157 141 154 141 1478 164,22
44 SALARDENNE SERGE 131 186 176 173 180 138 173 160 158 1475 163,89
45 BELLIVIER BERNARD 162 146 137 170 168 177 168 144 201 1473 163,67
46 MOUVEROUX JEAN LOUIS 170 170 147 174 142 180 156 155 177 1471 163,44
47 ARD GUY 168 156 152 171 150 179 154 171 169 1470 163,33
48 RAVAUT PIERRE 153 168 155 159 191 131 152 202 158 1469 163,22



49 CHEVALIER PHILIPPE 167 177 155 149 168 162 159 180 152 1469 163,22
50 AUDRIEU DIDIER 144 158 214 156 156 142 168 158 169 1465 162,78
51 CLAVIER CHARLENE 190 186 101 154 166 186 152 161 166 1462 162,44
52 ARRIEULA PATRICK 220 169 167 152 150 167 148 166 123 1462 162,44
53 DUGUE JEAN FRANCOIS 149 142 167 160 157 124 197 145 216 1457 161,89
54 BAUCHE MURIEL 145 170 119 169 175 161 175 178 159 1451 161,22
55 TRUDELLE LOUISETTE 164 145 166 118 165 169 159 200 156 1442 160,22
56 TINGAUD WILLIAM 136 119 163 184 189 146 156 155 182 1430 158,89
57 COURILLEAU MARIE HELENE166 165 147 165 161 139 184 151 150 1428 158,67
58 CAZAUDARRRE JEAN LUC 149 146 184 146 156 172 168 164 136 1421 157,89
59 PAJOT NICOLAS 148 164 166 154 169 172 148 117 173 1411 156,78
60 GERDIL NICOLE 151 157 171 152 180 133 154 150 135 1383 153,67
61 BOLMONT FABIEN 139 158 136 141 173 214 149 160 111 1381 153,44
62 BOISSEAU CHRISTIAN 170 173 128 136 181 181 122 128 158 1377 153,00
63 CORAUX GERARD 156 130 158 135 129 142 164 199 158 1371 152,33
64 BOISSEAU NADINE 178 155 149 144 164 136 136 148 156 1366 151,78
65 DESORMEAUX PAULETTE 138 134 150 184 182 139 156 132 151 1366 151,78
66 FURGE PIERRE 170 128 155 129 156 179 158 146 137 1358 150,89
67 PERROT GILLES 159 163 146 152 134 141 157 142 151 1345 149,44
68 BROUSSARD DANY 144 112 144 172 121 155 168 170 145 1331 147,89
69 HAMERY JEAN-PIERRE 155 149 156 151 137 144 135 146 155 1328 147,56
70 BOUTTEVILLE GERALD 154 122 154 128 178 137 117 180 155 1325 147,22
71 PAULHIAC BERNADETTE 126 151 164 184 132 114 145 156 151 1323 147,00
72 BUTEL JEAN MARIE 127 174 152 140 167 129 122 138 162 1311 145,67
73 FLEURET GUILLAUME 143 139 131 104 142 136 133 174 198 1300 144,44
74 MONTAS FLORIANE 121 138 147 129 213 151 130 118 144 1291 143,44
75 PECHE MARIE CLAIRE 137 172 106 143 171 158 142 130 125 1284 142,67
76 BOURINET ALYNN 147 127 136 138 189 112 132 162 135 1278 142,00
77 BOUCHEREAU SIMON 137 135 143 128 140 116 167 162 137 1265 140,56
78 CORAUX JACQUELINE 110 154 127 146 165 163 125 133 132 1255 139,44
79 VALDENAIRE ETIENNE 142 149 119 135 124 173 125 138 136 1241 137,89
80 ASSANDRI KARINE 124 91 111 119 115 125 123 185 133 1126 125,11



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 - 1ère journée 2è journée

SAISON  2006-07 LA ROCHELLE 1ere journée POITIERS 2e journée
CLASSEMENT APRES 2 TOURS 14- 15 octobre 2006 10-11 février 2007

EQUIPES CUMUL CUMUL CL PAR TOUR EQUIPES HDCP CUMUL MOYENNE PTS EQUIPES HDCP CUMUL MOYENNE PTS

POINTS QUILLES LR P

1 BCP PERROT 40 15239 2 3 1 NWB LR CORAUX 160 7751 215,31 25 1 ASPTT LR 151 7720 214,44 25

2 NWB LR CORAUX 36 15121 1 10 2 BCP PERROT 166 7640 212,22 21 2 BCP PERTON 108 7599 211,08 21

3 NWB LR PECHE 32 15034 3 8 3 NWB LR PECHE 109 7605 211,25 19 3 BCP PERROT 148 7599 211,08 19

4 ABC REDON 29 14972 6 7 4 BCS SAINTES 151 7561 210,03 17 4 NWB LR BACH 149 7588 210,78 17

5 ABC GERDIL 26 14867 10 6 5 NWB LR DUGUE 175 7561 210,03 16 5 NWB TRUDELLE 168 7495 208,19 16

6 ASPTT LR 26 14750 20 1 6 ABC REDON 181 7497 208,25 15 6 ABC GERDIL 217 7476 207,67 15

7 NWB LR BACH 25 14907 13 4 7 NWB LR DAMES 191 7483 207,86 14 7 ABC REDON 177 7475 207,64 14

8 BCP APHV 25 14885 8 9 8 BCP APHV 168 7466 207,39 13 8 NWB LR PECHE 118 7429 206,36 13

9 BCP PERTON 25 14867 17 2 9 NWB LR COURILLEAU 172 7451 206,97 12 9 BCP APHV 159 7419 206,08 12

10 BCS SAINTES 22 14807 4 16 10 ABC GERDIL 219 7391 205,31 11 10 NWB LR CORAUX 158 7370 204,72 11

11 NWB TRUDELLE 21 14766 16 5 11 ABC RAVAUT 176 7357 204,36 10 11 NIORT BELLIVIER 152 7352 204,22 10

12 NWB LR COURILLEAU 21 14753 9 12 12 ABC PICHON 133 7334 203,72 9 12 NWB LR COURILLEAU 165 7302 202,83 9

13 NWB LR DUGUE 19 14759 5 18 13 NWB LR BACH 124 7319 203,31 8 13 BCP LAVRUT 143 7296 202,67 8

14 ABC PICHON 16 14625 12 14 14 NWB LR PAJEAU 151 7281 202,25 7 14 ABC PICHON 123 7291 202,53 7

15 NWB LR DAMES 16 14608 7 19 15 BCP FURGE 184 7276 202,11 6 15 NWB LR PAJEAU 155 7282 202,28 6

16 NWB LR PAJEAU 13 14563 14 15 16 NWB TRUDELLE 162 7271 201,97 5 16 BCS SAINTES 142 7246 201,28 5

17 NIORT BELLIVIER 13 14466 18 11 17 BCP PERTON 119 7268 201,89 4 17 BCP FURGE 189 7232 200,89 4

18 ABC RAVAUT 11 14451 11 20 18 NIORT BELLIVIER 131 7114 197,61 3 18 NWB LR DUGUE 168 7198 199,94 3

19 BCP FURGE 10 14508 15 17 19 BCP LAVRUT 150 7114 197,61 2 19 NWB LR DAMES 191 7125 197,92 2

20 BCP LAVRUT 10 14410 19 13 20 ASPTT LR 137 7030 195,28 1 20 ABC RAVAUT 152 7094 197,06 1


